

2021年JAF中部・近畿ラリー選手権 第7戦

2021年JMRC中部ラリーチャンピオンシリーズ 第7戦

2021年JMRC中部ラリーチャレンジシリーズ 第3戦

JAF公認 準国内競技 第36回 シロキヤラリーin豊根・豊田【INABU】

2021年10月2日～3日 チームシロキヤ

公式通知2 (Bulletin 2)

発行日時:	2021/10/ 2 (SAT) 12:00	文書番号:	1. 02
宛先:	全参加者	ページ数:	1/1
発行者:	競技長	添付書類:	あり

【ロードブックの変更】

ロードブックの下記ページを変更する

*page15

<変更前>

コマ図3 INFORMATION 備考 稲武町

<変更後>

コマ図3 INFORMATION 備考 稲武支所西

ロードブックの以下のページのコマ図に変更する。

*page7

*page17

以上

競技長 御領 親幸

審査委員長 高橋 祐子

SS1		Distance/距離	Day	1	Page. 7
TC2		32.51 km	Section	1	
Special Stage		Average/平均	Time Allowed		
SS1 T-Mortar Rev. [1] 5.63 km		37.5 km/h	目標時間 0:52 min		
Distance/距離		Direction 進路	Information 備考	Dist. to go 残り距離	
Total/積算	Partial/区間				
0.00	0.00	1 	 START SS1	32.51	
3.87	3.87	2 		28.64	
4.56 5.63	0.69 1.76	3 	 FINISH SS1	27.95 26.88	
4.86 5.83	0.30 0.20	4 	 STOP SS1	27.65 26.68	
6.61	1.75 0.78	5 		25.90	
7.36	0.75	6 		25.15	

SS4		Distance/距離	Day	1	Page
TC5		32.51 km	Section	2	17
Special Stage		Average/平均	Time Allowed		
SS4	T-Mortar Rev. 【2】	5.63 km	35.5 km/h	目標時間	0:55 min
Distance/距離		Direction 進路	Information 備考	Dist. to go 残り距離	
Total/積算	Partial/区間				
0.00	0.00	1 	 START SS4	32.51	
3.87	3.87	2 		28.64	
4.56 5.63	0.69 1.76	3 	 FINISH SS4	27.95 26.88	
4.86 5.83	0.30 0.20	4 	 STOP SS4	27.65 26.68	
6.61	1.75 0.78	5 		25.90	
7.36	0.75	6 		25.15	